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ÇİFTANADAL KONTENJAN BİLDİRME FORMU

Fakülte Adı

Fakülte Kurulu Tarihi

Fakülte Kurulu Sayısı

Dönemi

Çiftanadal Programı Açacak Bölüm Çiftanadal Programına Öğrenci Kabul Edilecek Bölümler

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü/ Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı İngiliz Dili Eğitimi ve Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü/ Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı İngiliz Dili Eğitimi ve Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü/ İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı / Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı

Özel Eğitim Bölümü / Özel Eğitim Öğretmenliği (3. Sınıf) Sınıf Öğretmenli ve Okul Öncesi Öğretmenliği

Temel Eğitim Bölümü / Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı

Temel Eğitim Bölümü / Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü /Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü / Sosyal Bilgiler Eğitimi 

Anabilim Dalı Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü / Biyoloji Eğitimi Anabilim 

Dalı

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, İlköğretim Matematik, Ort. 

Matematik ve Fen Eğitimi Anabilim Dalı

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü / İlköğretim Matematik 

Eğitimi Anabilim Dalı

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, Biyoloji Eğitimi, Ort. 

Matematik ve Fen Eğitimi Anabilim Dalı

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü / Ort. Matematik Eğitimi 

Anabilim Dalı

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, İlköğretim Matematik, 

Biyoloji Eğitimi  ve Fen Eğitimi Anabilim Dalı

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü / Fen Eğitimi Anabilim Dalı

Biyoloji Eğitimi, Ort. Matematik ve İlköğretim Matematik Eğitimi 

Anabilim Dalı

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Eğitim Fakültesi Altındaki Tüm Bölümler

Eğitim Bilimleri Bölümü (2. Sınıf) Özel Eğitim Bölümü / Okul Öncesi Eğitimi / Sınıf Eğitimi

Eğitim Bilimleri Bölümü (3. Sınıf) Özel Eğitim Bölümü / Okul Öncesi Eğitimi / Sınıf Eğitimi

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 0

3

2

3

2

3

2

EĞİTİM FAKÜLTESİ

27.06.2018

2018 / 21

2018/2019 Eğitim Öğretim 

Yılı

Kontenjan 

6

6

6

3

3

3

2

2

3



Fakülte Adı

Fakülte Kurulu Tarihi

Fakülte Kurulu Sayısı

Dönemi

Çiftanadal Programı Açacak Bölüm Çiftanadal Programına Öğrenci Kabul Edilecek Bölümler

Biyoloji  Fen Edb. Fak. (Kimya-İstatistik Böl.)

Coğrafya  Fen Edb. Fak. (Biyoloji-İstatistik -Tarih Böl.)

Fen Edb. Fak. (Coğrafya Böl.)

Fen Edb. Fak. (Psikoloji Böl.)

Fen Edb. Fak. (TDE Böl.) Tarih Böl., Sosyoloji Böl.

Fizik

Fen. Edb. Fak. (Biyoloji-Kimya-Matematik Böl.)                                                                                                                               

Mühendislik Fak. (Elektrik Elektronik Müh.Mak. Müh-Malz.Müh-Bilg Müh-

İnş Müh-Kim.Müh.)

İstatistik

Fen.Edb. Fak.( Matematik Böl.)                                                                                                                                                                

Mühendislik Fak. (Endüstri Müh.)                                                                                                                                                                                      

İİBF (İşletme, İktisat Böl. ) 

Matematik
Fen.Edb. Fak. (İstatistik,Fizik Böl)                                                                                                                                          

Mühendislik Fak. (Çev.Müh.,Gıda Müh.,İnş. Müh.,Malz.Müh.,Ends.Müh., 

Harita Müh., Mak. Müh.,Bilg. Müh.,Elektrik Elektronik Müh.)

Psikoloji

Fen Edb. Fak. (Sosyoloji, Felsefe, Tarih, TDE, İstatistik, Coğrafya, Sanat 

Tarihi, Arkeoloji)

Sosyaloji

Fen Edb. Fak. (Psi,TDE,Fel,Tar. Böl)                                                                                                                                                                 

İletişim Fak. (Gazetecilik, Halkla İliş ve Tanıtım, Radyo Tel. Sinema Böl)

Eğitim Fak. (Türkçe Eğitimi Böl.)                                                                             

Eğitim Fak. (Orta Öğr. Sos. Alan Böl.)                                                                               

Eğitim Fak. (Türk Dili ve Edb.Eğit. Böl.)                                                                            

 İletişim Fak.(Gazetecilik Böl)

 İletişim Fak.(Halkla İliş ve Tanıtım Böl)

 İletişim Fak.(Radyo Telv. Sinema Böl)

Kimya Biyoloji Bölümü

Sanat Tarihi Fen Edeb. Fak.  Arkeoloji, Tarih, Felsefe, Psikoloji, Sosyoloji

Arkeoloji  Fen-Edeb.Fak. Sanat Tarihi, Tarih Bölümü2

3

3

2

3

3

3

2

5

6

Kontenjan 

2

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

29.06.2018

3

Türk Dili ve Edebiyatı

Felsefe

2018/15

2018/2019 Eğitim Öğretim 

Yılı



Fakülte Adı

Fakülte Kurulu Tarihi

Fakülte Kurulu Sayısı

Dönemi

Çift Anadal Açacak Bölüm 2.SINIF 3.SINIF Çift Anadal Programına Öğrenci Kabul Edilecek Bölümler

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 2 2 Resim Bölümü-Seramik-Cam Bölümü

Resim Bölümü 2 2 Görsel İletişim Tasarım Bölümü*- Seramik-Cam Bölümü

Seramik-Cam Bölümü 2 2 Resim Bölümü- Görsel İletişim Tasarım Bölümü*

Fakülte Adı İLETİŞİM 

FAKÜLTESİ

Fakülte Kurulu Tarihi

Fakülte Kurulu Sayısı

Dönemi

İletişim Fakültesi bu yıl kontenjan önermemiştir.

26.06.2018

2018/14 

2018/2019 Eğitim Öğretim 

Yılı

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ



Fakülte Adı

Fakülte Kurulu Tarihi

Fakülte Kurulu Sayısı

Dönemi

Çiftanadal Programı Açacak Bölüm Çiftanadal Programına Öğrenci Kabul Edilecek Bölümler

Bilgisayar Mühendisliği Elektrik- Elektronik Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

Kimya Mühendisliği

Makine Mühendisliği

Harita Mühendisliği

Gıda Mühendisliği

Makine Mühendisliği

Fen-Edebiyat Matematik Bölümü

Makine Mühendisliği

Bilgisayar Mühendisliği

Elektrik- Elekronik Mühendisliği

Gıda Mühendisliği Kimya Mühendisliği

Harita Mühendisliği İnşaat Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği Makine Mühendisliği

Kimya Bölümü

Gıda Mühendisliği

Çevre Mühendisliği

Makine Mühendisliği

Endüstri Mühendisliği

Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği

Makine Mühendisliği

Kimya Mühendisliği

Çevre Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

Çevre Mühendisliği

Elektrik- Elekronik Mühendisliği

Endüstri Mühendisliği

Kimya Mühendisliği

Makine Mühendisliği

Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği

1(Bir)

1(Bir)

1(Bir)

3 (Üç)

1(Bir)

3 (Üç)

2(İki)

3 (Üç)

1(Bir)

2 (İki)

2 (İki)

1(Bir)

2(İki)

1(Bir)

2 (İki)

Kontenjan 

3 (Üç)

2 (İki)

2 (İki)

2 (İki)

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

04.07.2018

2018/9

2018-2019 Eğitim-Öğretim 

Yılı

2(İki)

2 (İki)

2(İki)

2(İki)

2(İki)



Fakülte Adı

Fakülte Kurulu Tarihi

Fakülte Kurulu Sayısı

Dönemi

Çift Anadal Açacak Bölüm 2.SINIF 3.SINIF Çift Anadal Programına Öğrenci Kabul Edilecek Bölümler

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (I.Öğretim) 3 3 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (I.Öğretim) 3 3 Spor Yöneticiliği Bölümü (I.Öğretim)

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (II.Öğretim)  3 0 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (II.Öğretim) 3 0 Spor Yöneticiliği Bölümü (II.Öğretim)

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 3 3 Spor Yöneticiliği Bölümü  (I Öğretim)
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 3 0 Antrenörlük Eğitimi Bölümü (II Öğretim)

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 3 0 Spor Yöneticiliği Bölümü  (II Öğretim)

Spor Yöneticiliği Bölümü (I.Öğretim) 3 3 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Spor Yöneticiliği Bölümü  (I.Öğretim) 3 3 Antrenörlük Eğitimi Bölümü (I.Öğretim)

Spor Yönetciliği Bölümü (II.Öğretim) 3 0 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü

Spor Yöneticiliği Bölümü (II.Öğretim) 3 0 Antrenörlük Eğitimi Bölümü (II.Öğretim)

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (I.Öğretim)Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 3 3

2018-2019 Eğitim-Öğretim 

Yılı

2018/46

22.06.2018

YAŞAR DOĞU SPOR 

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ



Fakülte Adı

Fakülte Kurulu Tarihi

Fakülte Kurulu Sayısı

Dönemi

Çiftanadal Programı Açacak Bölüm Çiftanadal Programına Öğrenci Kabul Edilecek Bölümler

Bahçe Bitkileri Bölümü

Bitki Koruma Bölümü, Toprak ve Bitki Besleme Bölümü, Tarımsal 

Biyoteknoloji Bölümü

Bitki Koruma Bölümü Ziraat Fakültesi Tüm Bölümler

Tarla Bitkileri Bölümü

Bahçe Bitkileri Bölümü, Bitki Koruma Bölümü, Tarımsal Biyoteknoloji 

Bölümü

Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü Ziraat Fakültesi Tüm Bölümler

Tarım Makinaları Ve Teknolojileri Bölümü Mühendisliği Bölümü Makine Mühendisliği Bölümü

Tarım Ekonomisi Bölümü Ziraat Fakültesi Tüm Bölümler

Toprak Bilimi Ve Bitki Besleme Bölümü Ziraat Fakültesi Tüm Bölümler

Zootekni Bölümü Ziraat Fakültesi Tüm Bölümler

ZİRAAT FAKÜLTESİ

27.06.2018

2018/10

2018 - 2019 Eğitim-Öğretim 

Yılı

Kontenjan 

4

4

4

4

4

4

2

2


